www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

EXECUTIVO

DECRETOS................................................................................pág.01

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

DECRETO Nº 11/2020

DECRETO Nº 11/2020, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2020.

EXONERA A NOMEAÇÃO DO GESTOR DO FUNDO

MUNICIPAL DE CULTURA DE TRIZIDELA DO VALE, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                    O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO

VALE, ESTADO DO MARANHÃO, na conformidade do art.

66, incisos VI e IX, Art. 38, II, a, da Lei Orgânica do

Município.

Art. 1º - Fica exonerada a nomeação do

Servidor – JOSUÉ DA COSTA OLIVEIRA JÚNIOR, do

cargo de Gestor do Fundo Municipal de Cultura e

Turismo do Município de Trizidela do Vale /MA.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, 08 DE

FEVEREIRO DE 2020.

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

DECRETO Nº 12/2020

DECRETO Nº 12/2020, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2020.

EXONERA A NOMEAÇÃO DO SECRETÁRIO MUNICIPAL

DE IGUALDADE RACIAL DE TRIZIDELA DO VALE, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                    O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO

VALE, ESTADO DO MARANHÃO, na conformidade do art.

66, incisos VI e IX, Art. 38, II, a, da Lei Orgânica do Município.

Art. 1º - Fica exonerada a nomeação do

Servidor – JOSUÉ DA COSTA OLIVEIRA JÚNIOR, do cargo

de Secretário Municipal de Igualdade Racial do Município de

Trizidela do Vale /MA.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-

SE.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, 08 DE

FEVEREIRO DE 2020.

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

  Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

   EDIÇÃO Nº541 - ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA QUARTA-FEIRA 12 DE FEVEREIRO DE 2020

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/